
 

 

 
REFERENCE  

PREZENTACE PROJEKTU  
ONLINE JAZYKY 
ING. JAN KORBEL 

 
 

S Ing. Janem Korbelem jsem se poprvé setkal na školení komunikačních a prezentačních 

dovedností ve vzdělávací agentuře VOX. 

Poté jsem si u pana Korbela objednal soukromé soustředění zaměřené na praktický trénink 

dovedností spojených s prezentací projektu. 

U Ing. Jana Korbela oceňuji především jeho praktičnost a snahu reálně člověku pomoci 

a rozvinout v něm komunikační a prezentační dovednosti, které potřebuje. 

V porovnání s jinými školiteli, které jsem vyzkoušel, musím ohodnotit pana Ing. Jana Korbela jako 

nejlepšího, neboť jediný se mi snažil reálně pomoci,  nebál se mne kritizovat a řekl mi upřímně, 

které věci musím nutně zlepšit. 

 

 

 

Ing. Tomáš Morávek,  

ředitel jazykové školy EVROPSKÉ VZDĚLÁVACÍ CENTRUM  

ředitel zkouškové centra Cambridge ESOL 

projektový manažer projektu ONLINE jazyky 

 

 


